Δ.22/	4193/2019	Απόφασης	 του	 Υπουργού	 Υποδομών	και	Μεταφορών	 (Β΄	 4607)	
Έγκριση	εβδομήντα	(70)	Ελληνικών	Τεχνικών	Προδιαγραφών	(ΕΤΕΠ),	με	υποχρεωτική	εφαρμογή	
σε	όλα	τα	Δημόσια	Έργα	και	Μελέτες, 

33. της	 367126/2022	 (ΦΕΚ	6366/Β’/15-12-2022)	 Απόφασης	 του	 Υπουργού	 Υποδομών	Μεταφορών	
Έγκριση	 εκατόν	 πενήντα	 τεσσάρων	 (154)	 Ελληνικών	 Τεχνικών	 Προδιαγραφών	 (ΕΤΕΠ),	 με	
υποχρεωτική	εφαρμογή	σε	όλα	τα	Δημόσια	Έργα	και	Μελέτες,	

34. της	 με	 αριθμ.	 244140/2023	 Απόφασης	 του	 Υπουργού	 Υποδομών	 και	 Μεταφορών	 (Β΄	 5115)	
Έγκριση	ογδόντα	(80)	Ελληνικών	Τεχνικών	Προδιαγραφών	(ΕΤΕΠ),	με	υποχρεωτική	εφαρμογή	σε